
52 Marktoberdorf - Sulzschneid - Marktoberdorf

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.

BahnCard wird anerkannt. In Hummeratsried, Ort werden 3 Haltestellensteige bedient.

Montag - Freitag

LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, AOK
Marktoberdorf, Hallenbad
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Schulzentrum
Marktoberdorf, Gschlatt
Kohlhunden
Kühmoos
Hummeratsried, Ort
Abzw. Hummeratsried
Balteratsried, Abzw.
Schmiedswies
Sulzschneid
Rieder, Schule
Rieder, B16
Osterried, Abzw.
Osterried, Ort
Rieder, B16
Marktoberdorf, Hochwiesstr.
Marktoberdorf, Gschlatt
Marktoberdorf, Saliterstraße
Marktoberdorf, Füssener Str.
Marktoberdorf, Scheufele
Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Berufschule
Marktoberdorf, Schulzentrum

52
104

S g

07.12

07.14

07.15
07.16
07.19

07.21
07.23
07.26
07.30
07.32

07.38

07.45

52
106

S

07.29

07.35
07.37

07.44
07.46
07.48

52
110

08.20

08.21

08.23
08.24

08.25
08.26
08.27
08.30
08.34
08.35

08.37
08.38
08.39
08.40

52
112

10.20

10.21

10.23
10.24

10.25
10.26
10.27
10.30
10.34
10.35

10.37
10.38
10.39
10.40

993
214

S g FA

11.27

11.29

12.00
11.57
11.52

11.50
11.48
11.47
11.35

11.38
11.40
11.43

993
302

S g

11.32

11.34
11.37
11.38
11.40

993
216

S g FA

12.28

12.29

13.02
12.58
12.55

12.52
12.50
12.49
12.38
12.36
12.40
12.42
12.45

993
303

S g

12.32

12.34
12.37
12.38
12.40

52
118

S

12.55

13.01
13.05

13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.15
13.20
13.21

13.30

52
120

S g

13.14b
13.15

13.19
13.21
13.23

13.25
13.27
13.30b
13.37
13.39
13.40
13.41

993
304

S g

13.17

13.19
13.22
13.23
13.25

52
122

14.35

14.36
14.38
14.40

14.41
14.42

14.43
14.44
14.45
14.48
14.52
14.53

14.55
14.56
14.57
14.58

52
324

b2

15.25

15.27
15.30

15.35
15.36

15.37
15.38
15.39
15.42a
15.49

15.51

52
126

16.20

16.21

16.24

16.25
16.26

16.27
16.28
16.29
16.30
16.34

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
S = nur an Schultagen
g = Schulbus Sankt-Martin-Schule

= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr sind am Vortag bis spätestens
19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen. Keine Beförderung innerhalb einer Ortschaft.

a = über Stötten/Steinbach nach Marktoberdorf
b = Bus fährt weiter nach Roßhaupten

= hält nur zum Aussteigen
= barrierefrei

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)

Gültig ab 01. September 2025
Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern



52 Marktoberdorf - Sulzschneid - Marktoberdorf

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.

BahnCard wird anerkannt. In Hummeratsried, Ort werden 3 Haltestellensteige bedient.

Montag - Freitag

LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, AOK
Marktoberdorf, Hallenbad
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Schulzentrum
Marktoberdorf, Gschlatt
Kohlhunden
Kühmoos
Hummeratsried, Ort
Abzw. Hummeratsried
Balteratsried, Abzw.
Schmiedswies
Sulzschneid
Rieder, Schule
Rieder, B16
Osterried, Abzw.
Osterried, Ort
Rieder, B16
Marktoberdorf, Hochwiesstr.
Marktoberdorf, Gschlatt
Marktoberdorf, Saliterstraße
Marktoberdorf, Füssener Str.
Marktoberdorf, Scheufele
Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Berufschule
Marktoberdorf, Schulzentrum

52
122

17.20

17.21

17.24

17.25
17.26

17.27
17.28
17.29
17.30
17.34
17.35

17.37
17.38
17.39
17.40

Samstag

52
152

08.20

08.21

08.23
08.24

08.25
08.26
08.27
08.29
08.33
08.34

08.36
08.37
08.38
08.39

52
154

14.20

14.21

14.23
14.24

14.25
14.26
14.27
14.29
14.33
14.34

14.36
14.37
14.38
14.39

ZEICHENERKLÄRUNG: = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr sind am Vortag bis spätestens
19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen. Keine Beförderung innerhalb einer Ortschaft.

= hält nur zum Aussteigen
 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)

Gültig ab 01. September 2025
Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern


	62-52-M-j25-1-H/R
	Linie 52
	Marktoberdorf - Sulzschneid - Marktoberdorf
	Montag - Freitag
	Samstag



