



Marktoberdorf - Sulzschneid - Marktoberdorf



Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.

BahnCard wird anerkannt. In Hummeratsried, Ort werden 3 Haltestellensteige bedient.

↔							Montag	- Freitag						
LINIE	52	52	52	52	993	993	993	993	52	52	993	52	52	52
Kurs	104	106	110	112	214	302	216	303	118	120	304	122	324	126
VERKEHRSMITTEL	<u>. ė.</u>	<u>ė.</u>							<u> </u>				<u>&</u>	
VERKEHRSHINWEIS	Sg	S	(A	(⇔	SgFA	Sg	SgFA	Sg	S	Sg	Sg	(⇔	b2	(⇔
Marktoberdorf, Bahnhof	07.12		08.20	10.20					12.55			14.35	15.25	16.20
Marktoberdorf, AOK	{		{	{					{	b13.14		{	{	{
Marktoberdorf, Hallenbad	07.14		08.21	10.21	11,27		12.28		{	13,15		14.36	{	16.21
Marktoberdorf, DBosco-Schule	\		\	{		11.32	\	1 2.32	13.01	{	4 13.17	14.38	15.27	
Marktoberdorf, Schulzentrum	\		\	\{	11.29	\	12.29	\	13.05	\	\	14.40	15.30	16.24
Marktoberdorf, Gschlatt	{		{	{	{	{	{	{	{	{	{	{	{	{
Kohlhunden	07.15	07.29	08.23	10.23	4 12.00	{	4 13.02	{	13.09	413.19	{	14.41	15.35	16.25
Kühmoos	07.16	{	08.24	10.24	4 11.57	{	4 12.58	{	13.10	4 13.21	{	14.42	15.36	16.26
Hummeratsried, Ort	07.19	{	{	{	411.52	{	4 12,55	{	\	4 13.23	{	{	{	{
Abzw. Hummeratsried			08.25	10.25				\	13.11	\{		14.43	15.37	16.27
Balteratsried, Abzw.	07.21	\}	08.26	10.26	1 1.50	}	1 2.52	}	13.12	4 13.25	\	14.44	15.38	16.28
Schmiedswies	07.23	}	08.27	10.27	411.48	}	12.50	- }	13.13	4 13.27		14.45	15.39	16.29
Sulzschneid	07.26	}	08.30	10.30	4 11.47	}	4 12.49	}	13.15	b13.30	}	14.48	a15.42	16.30
Rieder, Schule	07.30	07.35	08.34	10.34	411,35	{	4 12.38	{	13.20	4 13.37	{	14.52	15,49	16.34
Rieder, B16	07,32	07,37	08,35	10,35		- {	4 12.36	\	13,21	4 13.39		14,53		
Osterried, Abzw.	}	\	\	\	4 11.38	\}	12.40	\	\	4 13.40	\	}	15.51	
Osterried, Ort		}	}	}	411.40		1 2.42	}	}	4 13.41	}	}		
Rieder, B16	}	}	}	}	1 1.43	}	12.45	}	}		}	}		
Marktoberdorf, Hochwiesstr.		_}				\		\						
Marktoberdorf, Gschlatt	_ }	}	· .			11.34		12.34	}		4 13.19			
Marktoberdorf, Saliterstraße	07.38		€08.37	1 0.37		1 1.37		12.37			1 3.22	1 4.55		
Marktoberdorf, Füssener Str.	\	\{	€08.38	€10.38		411.38		1 2.38	\		1 3.23	4 14.56		
Marktoberdorf, Scheufele		{	€08.39	4 10.39		11.40		12.40			13.25	4 14.57		
Marktoberdorf, Bahnhof	407.45	\	08.40	10.40					}			14.58		
Marktoberdorf, DBosco-Schule		07.44							}					
Marktoberdorf, Berufschule		€07.46							\					
Marktoberdorf, Schulzentrum		07.48							13.30					

t ← = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr sind am Vortag bis spätestens 19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen, Keine Beförderung innerhalb einer Ortschaft.

= über Stötten/Steinbach nach Marktoberdorf

= Bus fährt weiter nach Roßhaupten

= hält nur zum Aussteigen

= barrierefrei

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

& = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)



Marktoberdorf, Schulzentrum



Marktoberdorf - Sulzschneid - Marktoberdorf



Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.
BahnCard wird anerkannt. In Hummeratsried, Ort werden 3 Haltestellensteige bedient.

\leftrightarrow		Montag - Freitag			Samstag
LINIE	52	montag Treitag	52	52	Camotag
Kurs	122		152	154	
VERKEHRSHINWEIS	(A		(A	(A	
Marktoberdorf, Bahnhof	17.20		08.20	14.20	
Marktoberdorf, AOK	5		5	3	
Marktoberdorf, Hallenbad	17.21		08.21	14.21	
Marktoberdorf, DBosco-Schule			\{ \}	<u>-</u> .	
Marktoberdorf, Schulzentrum	17.24		}	1	
Marktoberdorf, Gschlatt	{		- {	{	
Kohlhunden	17.25		08.23	14.23	
Kühmoos	17,26		08,24	14.24	
Hummeratsried, Ort	\		\	{	
Abzw. Hummeratsried	17.27		08.25	14.25	
Balteratsried, Abzw.	17.28		08.26	14.26	
Schmiedswies	17.29		08.27	14.27	
Sulzschneid	17.30		08.29	14.29	
Rieder, Schule	17.34		08.33	14.33	
Rieder, B16	17,35		08,34	14,34	
Osterried, Abzw.	}		}	}	
Osterried, Ort	 				
Rieder, B16	}		}	}	
Marktoberdorf, Hochwiesstr.	}			}	
Marktoberdorf, Gschlatt	>		\	>	
Marktoberdorf, Saliterstraße	4 17.37		€08.36	4 14.36	
Marktoberdorf, Füssener Str.	1 7.38		€08.37	4 14.37	
Marktoberdorf, Scheufele	417.39		€08.38	4 14.38	
Marktoberdorf, Bahnhof	17.40		08.39	14.39	
Marktoberdorf, DBosco-Schule					
Marktoberdorf, Berufschule					

ZEICHENERKLÄRUNG (A = Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr sind am Vortag bis spätestens 19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen. Keine Beförderung innerhalb einer Ortschaft.

= hält nur zum Aussteigen

b = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)

Gültig ab 01. September 2025

Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern